Администрация города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О /6>. 202/ № ///У2-/у

О внесении изменений и дополнений в некоторые постановления
администрации города Пензы

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», решением Пензенской городской Думы от 28.09.2012 № 1010-43/5
«Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые
муниципальными предприятиями и учреждениями города Пензы и работы,
выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Пензы»,
на основании обращения муниципального бюджетного общебразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 64 г.Пензы от 11.08.2021,
руководствуясь ст.ЗЗ Устава города Пензы,

Администрация города Пензы постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Пензы от 13.02.2017
№ 212/2 «Об установлении тарифов на платные дополнительные
образовательные услуги, предоставляемые Муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой
№64 г. Пензы» следующие изменения и дополнения:

1.1. В таблице в пункте 1 постановления строки 2 и 5 изложить в новой
редакции:
«
2 Обучение по дополнительной

образовательной (общеразвивающей)
программе «Умники и умницы»

1 человек/
1 занятие

100,00

5 Обучение по дополнительной
образовательной (общеразвивающей)
программе «Развиваю внимание»

1 человек/
1 занятие

130,00

».

2
1.2. Таблицу в пункте 1 постановления дополнить строками 8-1.3
следующего содержав ия:
«

8 Обучение по дополнительной
образовательной (общеразвивающей)
программе «Студия раннего развития
«Дошкольник»

1 человек/
1 занятие

65,63

9 Обучение по дополнительной
образовательной (общеразвивающей)
программе «Эрудит»

1 человек/
1 занятие

250,00

10 Обучение по дополнительной
образовательной (общеразвивающей)
программе «Lingvo»

1 человек/
1 занятие

200,00

11 Обучение по дополнительной
образовательной (общеразвивающей)
программе «Обучение плаванию»

1 человек/
1 занятие

100,00

12 Обучение по дополнительной
образовательной (общеразвивающей)
программе «По дороге к Звукограду»

1 человек/
1 занятие

350,00

13 Обучение по дополнительной
образовательной (общеразвивающей)
программе «Пишу.11 итаю.Говорю»

1 человек/
1 занятие

250,00

.»
2. Внести в постановление администрации города Пензы от 31.12.2015

№2289 «Об установлении тарифов на платные образовательные услуги,
предоставляемые муниципальным бюджетным общеобразовательным
учреждением средней общеобразовательной школой № 64 г. Пензы» следующие
изменения:

- в таблице в пункте 1 постановления строки 1, 8 и 14 признан,
утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу па следующий день после
официального опубликования.

4. Информационно-аналитическому отделу администрации города
Пензы опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «11енза»
и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации-
предпринимательства.

экономике и развитию

Исполняющий обязанности
главы администрации г<»рЦ С.В. Волков